
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 10.05.24 4:37:21

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

SAMSUNG T9 4TB ČERNÝ

Cena celkem: 9 999 Kč
 (bez DPH: 8 264 Kč)
Běžná cena: 10 999 Kč
Ušetříte: 1 000 Kč
Kód zboží: HDSS0021
Part No.: MU-PG4T0B/EU
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung T9 4 TB

Ultra kompaktní externí SSD disk nabízí kapacitu 4 TB. Díky vestavěné technologii PCIe NVMe, podpoře UASP režimu a USB
3.2 Gen2×2 rozhraní nabízí přenosové rychlosti až 2000 Mb/s. Výsledkem je mnohem rychlejší přenos i zálohování
objemných dat včetně 4K videí. Disk je možné zabezpečit 256bitovým AES šifrováním, a navíc také disponuje
sofistikovanou kontrolou teploty, která využívá technologii Dynamic Thermal Guard. Odolný plášť ochrání disk i v případě
pádu z výšky až 3 metrů.

Součástí balení je kabel USB-C a USB-C na USB-A.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 4 TB
Rozhraní: USB-C 3.2 Gen2×2
Rozměry: 88 × 60 × 14 mm
Hmotnost: 122 g
Barva: černá


